2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Тридцать шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «14» апреля 2016 г.
	г. Котлас
	№ 152-н

	О внесении изменения в пункт 1.4 Положения об общественном Совете при Главе Администрации Вычегодского административного округа

В соответствии с пунктом 15 Положения об Администрации Вычегодского административного округа администрации муниципального образования «Котлас»,  утверждённого решением Собрания депутатов муниципального образования «Котлас» от 22.12.2011 № 258-531-р (в редакции решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 20 февраля 2014 года № 36-н), руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести в пункт 1.4 Положения об общественном Совете при Главе администрации  Вычегодского административного округа, утверждённого решением Собрания депутатов муниципального образования «Котлас» от 16.03.2006 № 211, изменение, заменив слова «9 человек» словами «20 человек».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин